
  

 

AN.120.15.2023                                                                    

Zarządzenie  nr 15/2023  
Starosty Ostródzkiego 

z dnia  2 lutego 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu, przechowywania i archiwizowania dokumentów” 

projektu pn. ”Poprawa warunków edukacji ogólnokształcącej poprzez wyposażenie pracowni 

komputerowej i języków obcych w Liceum Ogólnokształcącym Nr I im. Jana Bażyńskiego                                   

w Ostródzie” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020, na podstawie umowy nr 

RPWM.04.03.01.-28-0004/20 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego  w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr Uchwała Nr 156 /492 /2022 Zarządu 

Powiatu w Ostródzie z dnia 28 czerwca 2022, zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się  „Instrukcję obiegu, przechowywania i archiwizowania dokumentów” dla projektu pn. 

”Poprawa warunków edukacji ogólnokształcącej poprzez wyposażenie pracowni komputerowej                           

i języków obcych w Liceum Ogólnokształcącym Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie” – 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko 

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Projektowemu. 

§3 

Załącznik do zarządzenia stanowi „Instrukcja obiegu, przechowywania i archiwizowania dokumentów” 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji i do rozliczenia 

końcowego projektu.  

 

 

 

 

 

 

 

 


